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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

رئیــس هیــأت مدیــره و مدیرعامــل شــرکت ســهامی 
نمایشــگاه های بین المللی جمهوری اســلامی ایران در پیامی 
به مناســبت برگزاری بیست و ششمین نمایشــگاه بین المللی 
صنایع کشــاورزی، مواد غذائی، ماشــین آلات و صنایع - ایران 
آگروفود 2019، بــه فعالان تولید و تجارت صنایع کشــاورزی 
و موادغذایــی توصیه کرد بــرای رونق تولید و برکت کســب 
و کار خود بیش از پیش به توســعه صنایع تبدیلی با اســتفاده 
از تکنولوژی های پیشــرفته جهــان، اهمیت قائل شــوند. در 
 پیام دکتر بهمن حســین زاده به فعالان ایــران اگروفود 2019

 آمده است:
کشــاورزی بســتری برای رشــد اقتصادی،  بهبــود امنیت 
غذایــی و حفظ منابع طبیعی محســوب می گــردد. بر همین 
اســاس صنایــع غذایی بــا توجه بــه آثــار مســتقیم و غیر 
مســتقیمي که در بخش هــای مختلف کشــاورزي و صنعتی 
 بر جاي مي گــذارد، در شــکوفایي کشــورها نقش بســزایي 

دارد.
با عنایت به اهمیت مواد غذائــي در حیات فردي و اجتماعي 
و نیز روند رو به رشد تولید محصولات کشاورزي در کشورمان، 
توجه به صنایع تبدیلي و به کارگیري دانش فني روز، از اهمیت 
ویــژه ای برخوردار اســت. بي تردیــد برگزاري نمایشــگاه هاي 
بین المللي تخصصي در این زمینه یکــي از موثرترین راهکارها 
جهت انتقال فناوری، تبادل اطلاعات و بازاریابي در زمینه هاي 
مختلف این صنعت مهم مي باشــد که نهایتاً  منجر به رشد این 
صنعت و ارتقاء سطح کمی وکیفی تولید کشورمان در راستای 
امر توســعه صادرات غیر نفتــی می گــردد و همچنین برپایی 
چنین نمایشگاهی جایگاه مناسبی را جهت ارائه ظرفیت تولید 
و صادرات کشــورمان و ارائه ظرفیت های بــازار ایران به تجار و 

بازرگانان خارجی  ایجاد می نماید. 
در ادامه پیام آمده اســت: بیســت و ششــمین نمایشــگاه 
بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذائی، ماشین آلات و صنایع 
وابســته«– ایران  آگروفود نیز در راســتای هــر چه تخصصی 
تر شــدن و بهره گیــری از ظرفیت های مشــارکت کنندگان و 
بازدیدکنندگان، در ســه بخش تخصصی »ایران فود«، »ایران 
فودتک« و»ایران آگــرو« برگزار مي گردد و شــرکت کنندگان 
داخلــــی و خارجی آخرین دســتاوردهاي خــود را در زمینه 
فرآورده ها و محصولات غذائي، صنایع تبدیلي و صنایع مرتبط، 
ماشین آلات، تجهیزات و تکنولوژي صنایع غذائي، بسته بندي و 
تجهیزات جانبي،  ماشین آلات و تجهیزات کشاورزي و آبیاري، 
نهاده ها و صنایع کشــاورزي و واحدهای تحقیقاتی و پژوهشی، 

در معرض دید و قضاوت علاقمندان خواهند گذاشت.
از نکات قابل توجه نمایشــگاه ایران آگروفود 2019، توسعه 
مشــارکت تولید کنندگان، صاحبان صنایع و دســت اندرکاران 
این صنعت مهم در سال »رونق تولید« و نیز همکاری گسترده 
تعدادی از تشــکل های فعال در صنایع مرتبط این نمایشگاه از 
جمله انجمن متخصصین علوم و صنایــع غذایی ایران، انجمن 
ارگانیک ایران، انجمن صنفی بیســکویت، شــیرینی، شکلات 

ایران و انجمن ماشین سازان صنایع غذایی ایران می باشد. 
با عنایت به اهمیت توسعه کسب و کارهای نوآور و خلاق در 
حوزه های مختلف کشاورزی، مواد غذایی و صنایع مرتبط برای 
اولین بار در این نمایشــگاه فضای ویژه ای به اســتارت آپ های 

فعال در زمینه این صنعت، اختصاص می یابد.
درخاتمه اینجانب ضمن ابراز خرســندی از تداوم برپایی این 
نمایشــگاه، مراتب سپاســگزاری خود را از مجریان، انجمن ها، 
مشــارکت کنند گان و نهادهــای دولتــی و خصوصــی کــه با 
حضــور در این نمایشــگاه و عرضه محصــولات خویش امکان 
 برگزاری این رویــداد بین المللــی را فراهم نمــوده اند، اعلام

 می دارم.    

دکتر حسین زاده به فعالان تولید و تجارت صنایع کشاورزی و مواد غذایی توصیه کرد: 

 در سال رونق تولید، توسعه صنایع تبدیلی 
با فناوری های روز را جدی بگیرید

گفتگوبالادنملکیمدیراجراییشرکتپالارسامانهبرگزارکنندهبیستوششمیننمایشگاهاگروفود

مشارکت 925 شرکت از 21 کشور جهان در اگروفود 2019 

فعالانتولیدوتجارتصنایعغذاییارتقاءدانشنظریراجدیبگیرند

برنامه زمان بندی همایش ها و کارگاه های آموزشی ایران اگروفود 2019 

با  ســامانه  پالار  شرکت 
مدیریت و هدایت خانم لادن 
خلاق  برگزارکننده  ملکی، 
رویدادهای  برنامه ریــز  و 
در شرایط خاص  بین المللی،  نمایشگاهی 
و دشــوار اقتصادی امروز کشور، بیست 
و ششمین نمایشــگاه بین المللی صنایع 
و  ماشین آلات  موادغذایی،  کشــاورزی، 
صنایع وابسته )ایران اگروفود 2019( را با 
صلابت و بســیار آبرومندانه برگزار کرده 
است که مشارکت 765 فعال اقتصادی و 
تولیدکننده ایرانی و حضور 160 شــرکت 
معتبــر خارجی از 20 کشــور جهان، در 
این رویداد نمایشــگاهی، مهر تاییدی بر 
بیست و ششم  نمایشگاه  برگزاری موفق 
اگروفــود در اوج تحریم های اقتصادی و 

سیاسی است.
خانم لادن ملکی مدیــر اجرایی موفق 
شرکت پالارسامانه در گفتگو با »اقتصادو 
نمایشگاه« درباره مختصات و ویژگی های 
اگروفود  2019 توضیحــات مفیدی داده 

است که می خوانیم.

 امسال در ستاد برگزاری چه اقداماتی  
برای برگــزاری بهتر  نمایشــگاه انجام 

داده اید؟
با توجه به اهمیت این نمایشــگاه در سطح 

بین المللی  روند برنامه ریزی و اطلاع رســانی 
نمایشــگاه ایران اگروفود 2019 بلافاصله بعد 
از پایــان یافتن دوره قبلــی در تیرماه 97 آغاز 
گردید و استقبال  ایران اگروفود 2019 همچون 
دوره های گذشته از میزان بسیار بالائی برخوردار 
اســت. یکی از نکاتی که در برگزاری با کیفیت 
هر نمایشگاهی موثر اســت برنامه ریزی دقیق 
و حرکت منطبق با زمان بندی متناســب با آن 
است که خوشبختانه در نمایشگاه ایران اگروفود 
امســال نیز این مقوله همچون سنوات گذشته 

کاملا رعایت شده است. 
 در نمایشــگاه امســال چه تعداد 
شــرکت کننده داخلی و خارجی در چه 
مســاحتی حضور دارند و نسبت به سال 
گذشــته چه میزان افزایــش یا کاهش 

مشارکت کننده داشته است؟ 
ایــران اگروفــود 2019 در فضائــی بالغ بر 
هفتــاد هــزار مترمربع پذیرای 765 شــرکت 
و واحــد تولیــدی داخلی و در کنــار آن 160 
شــرکت خارجی از 20 کشــور جهان خواهد 
بود. شرکت های خارجی از کشورهای اسپانیا، 
اسلواکی، اتریش، امارات متحده عربی، اندونزی، 
ایتالیا، آلمــان، برزیل، ترکیــه، تونس، چین، 
دانمارک، روسیه، سوئیس، گرجستان، لهستان، 
مغولســتان، هلند، هند و یونان در نمایشــگاه 
حضور می یابند که از این تعداد شرکت کنندگان 
از 7 کشــور ایتالیا، آلمان، برزیل، ترکیه، چین، 

روسیه و هند به صورت رســمی یا گروهی در 
نمایشگاه مشارکت دارند.

باید توضیــح دهم کــه حضــور پراقتدار 
شــرکت ها و واحدهــای تولیــدی داخلی از 
افزایش خوبی برخــوردار بوده اســت لیکن 
تحریم های ناجوانمردانه در بخش بین المللی 
نمایشــگاه بی تاثیر نبوده ولی کماکان بخش 
خارجــی نمایشــگاه از کیفیت قابــل قبولی 
برخوردار است. بسیاری از شرکت های اروپائی 
در بخش تکنولوژی و فناوری تمایل بســیار 
زیادی به حضور در بازار مســتعد کشورمان 
دارند که متاســفانه امســال بــرای حضور با 

محدودیت مواجه بودند.   
 چه کارگاه هــا و همایش هایی را در 

نمایشگاه برگزار می کنید ؟
در حاشیه نمایشــگاه 5 همایش و نشست و 
کارگاه تخصصی در زمینه صنایع کشــاورزی و 
موادغذایی توسط اساتید، دســت اندرکاران و 
فعالان صنعت غذا و کشــاورزی کشور برگزار 

خواهد شد.  
 شــعار یا محوریت اصلــی فعالیت 

نمایشگاه امسال چیست؟ 
محور اصلی فعالیت نمایشگاه ایران اگروفود 

2019 "رونق تولید" است. 
 آیا در نمایشگاه ایران اگروفود 2019  

شاهد رویداد جدید و نویی خواهیم بود؟
با توجه به کاربردهــای فناوری اطلاعات 

وارتباطات در حوزه هــای مختلف از جمله 
کشاورزی، مواد غذایی و صنایع مرتبط و با 
هدف معرفی واحدهای جدید که مبتنی بر 
خلاقیت و نوآوری و با استفاده از ابزارهای 
جدید فناوری نسبت به توسعه  کسب و کار 
اقدام می نمایند، در نمایشگاه ایران اگروفود 
امسال برای اولین بار پاویون استارت آپ ها 
- اگروفود اســتارز 9۸ برنامه ریــزی و برپا 
گردیــده اســت. ایــن اســتارت آپ ها در 
زمینه های تولید مواد غذایی، صنایع غذایی، 
توزیع و ابزارهــا و فناوری های نوین مرتبط 

فعال می باشند. 

متولیان و برگزارکنندگان بیست و ششمین 
نمایشــگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد 
غذایی، ماشــین آلات و صنایع وابسته )ایران 
اگروفــود 2019( برای ارتقاء ســطح دانش 
نظری و تخصــص علمی و مهارت های کارشناســی فعالان 
صنایع غذایی و مشــارکت کنندگان در این نمایشــگاه، در 
روزهای فعالیت نمایشــگاه، برگزاری پنج همایش و کارگاه 

آموزشی را تدارک دیده اند. 
نخســتین همایش که روز سه شــنبه 2۸ خرداد از سوی 

دفتر هماهنگی صــادرات محصولات کشــاورزی و صنایع 
تبدیلی برگزار خواهد شد به »شناسایی ظرفیت های تجاری 
ایران و روسیه در حوزه مواد غذایی« اختصاص دارد. در روز 
چهارشــنبه 29 خرداد، انجمن علوم و صنایع غذایی ایران 
»سیزدهمین همایش ملی صادرات ماشین آلات و محصولات 
صنایع غذایــی« و اتحادیه صادرکنندگان خشــکبار ایران، 
همایش پنجاهمین سال تاسیس اتحادیه را برپا خواهند کرد. 
ماهنامه های کشــاورزی و گلچین و شرکت پالار سامانه، 
مشترکا همایش »غذای مطمئن از مزرعه تا سرسفره« را روز 

پنجشنبه 30 خرداد برگزار می کنند.
پنجمین رویــداد علمی اگروفــود 2019 هم، به همایش 
»ضرورت به کارگیری سیستم های مدیریت کیفیت و ایمنی 
غذایی در عرصه تولید وتجارت مواد غذایی« اختصاص دارد 
که مشاورین توف نورد ایران آن را روز پنجشنبه 30 خرداد 

برگزار خواهند کرد. 
برنامه کامل برگزاری همایش ها و کارگاه های آموزشــی 
بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد 

غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته به شرح جدول است.
"به نام خدا"

« 2019ایران اگروفود -بیست وششمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذائی، ماشین آلات و صنایع وابسته»برنامه زمانبندی برگزاری همایش ها وکارگاه های آموزشی  ،

تلفن-مسئول برگزاری نام سخنرانان موضوع ساعت محل برگزاری نام برگزار کننده تاریخ

09128167102خانم آب نیکی  خانم فرشته آب نیکی شناسایی ظرفیت های تجاری ایران و روسیه در حوزه مواد غذایی  16-18 ساختمان رفاهی- کلاس سبز  دفتر هماهنگی صادرات محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی  98/03/28

09126065789آقای مهندس بخشی  کارشناسان انجمن علوم و صنایع غذایی ومسئولین ذیربط سیزدهمین همایش ملی صادرات ماشین آلات و محصولات صنایع غذایی 9/30-14 ساختمان رفاهی- کلاس سبز  انجمن علوم و صنایع غذایی ایران  98/03/29

88311384-5آقای محمدعلی طباطبایی دبیر اتحادیه مسئولین و دست اندرکاران صادر کننده و تولیدکننده خشکبارایران همایش اتحادیه خشکبار به مناسبت پنجاهمین سال تاسیس 16-22 (سالن خلیج فارس )کنفرانس شماره یک اتحادیه صادرکنندگان خشکبار ایران  98/03/29

09121124155دکتر گل افرا  آقای دکتر گل افرا و جمعی ازاستادان دانشگاه ها  غذای مطمئن ازمزرعه تا سرسفره 9-14 ساختمان رفاهی - کلاس سبز  ماهنامه های کشاورز و گلچین و شرکت پالار سامانه 98/03/30

09122302410آقای نخعی  آقای مهندس علیرضا غیا ثی 
ضرورت بکار گیری سیستم های مدیریت کیفیت و ایمنی غذایی در عرصه 

تولید و تجارت مواد غذایی
14-16 35آمفی  تاتر سالن  مشاورین توف نورد ایران  98/03/30

جناب آقاي محمدرضا مودودی 
سرپرست محترم سازمان توسعه تجارت ایران 

 

با نهایت تأثر درگذشت مادر ارجمندتان را به جنابعالي و خانواده 
محترم  تسلیت گفته ، برای آن مرحومه آمرزش و رستگاري و برای 

بازماندگان  صبر و شکیبایی از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.
پایگاه خبري اخبار نمایشگاه ها و نشریه اقتصاد و نمایشگاه

مدیرکل دفتر هماهنگی صادرات محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی گفت: در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی 
صنایع کشــاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته - ایران اگروفود 2019 - از بخش اگروفود استارز، به عنوان 

جدیدترین بخش نمایشگاه ایران اگروفود رونمایی خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان توســعه تجارت ایران، محمود بازاری با اعلام این خبر اظهار داشــت: بر اســاس 
سیاست های سازمان توســعه تجارت ایران و با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری و شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی، برای اولین بار و بر اساس نیاز بازار و تقاضای مخاطبین، بخش اگروفود استارز از سال جاری به 

مین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته ایران افزوده شده است.
وی افزود: پیش بینی می شود این بخش مورد استقبال گســترده بازدیدکنندگان از نمایشگاه به ویژه صادرکنندگان، 
تولیدکنندگان و سرمایه گذاران و علاقمندان حوزه کشاورزی و غذایی  قرار گرفته و از سال آینده نیز با حمایت دولت با 

کمیت و کیفیت بیشتری برگزار گردد..
مدیر کل دفتر هماهنگی صادرات محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی گفت: امسال با توجه به فضای محدود موجود 
و زمان اندک باقی مانده تا زمان برگزاری نمایشگاه، 16 استارت آپ  در زمینه های تولید مواد غذایی، صنایع غذایی، توزیع 

و ابزارها و فناوری های نوین  از میان متقاضیان متعدد برگزیده شده اند.

مدیرکل دفتر هماهنگی صادرات سازمان توسعه تجارت اعلام کرد:  

رونمایی از اگروفود استارز در ایران اگروفود 2019
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گفتوگوباغلامرضاکبیرزاده؛مدیرعاملشرکتشکرافشانایرانیان،نمایندهانحصاریصنایعغذایی»خوشاب«و»سیسام«

گام های بلند »خوشاب« و »سی سام« برای امنیت غذایی هموطنان در اوج تحریم ها
به  نیم قرن تجربه  با  شــرکت »تماته« 
خوشنامی و اعتبار در زمینه تهیه ، تولید، 
توزیع انواع کمپوت ها ، کنســروها و رب 
به فعالیت است.  گوجه فرنگی مشــغول 
این شــرکت از همان ابتدا با پای بندی بر 
اصل کیفیت در کنــار نوآوری پا به عرصه 
تولید گذاشت و با اتکا به مدیریت کارآمد 

و پرسنل مجرب با استفاده از مدرن ترین 
سیســتم های تولید موفق بــه دریافت 

استانداردهای ملی شده است.
مجرب  نیروهــاي  جــذب  با  »تماته« 
و متخصص، بــا اســتفاده از دانش روز 
و دســتگاه هاي تمــام اتوماتیک اقدام 
به تولیــد انبــوه محصولات خــود در 

بسته بندي هاي با کیفیت بالا، زیبا و متنوع 
کرده اســت. اینک در بازارهاي داخلي و 
استقبال  مورد  برند »خوشاب«  با  خارجي 
بی نظیر مصرف کنندگان ایرانی و خارجی 
گردیده اســت. از ســوی دیگر شرکت 
فعالیت  نیز  سام«  پارسی  غذایی  »صنایع 
تولیدی خود را با نام تجاری »ســی سام« 

در زمینه تولید فرآورده های روغنی آغاز 
کرده است. 

نکته قابل توجه و مثبت این دو شرکت 
مدیریت واحد، هماهنگ و یک پارچه دو 
شرکت است که آقای »غلامرضا کبیر زاده« 
مدیریت و راهبری این دو مجموعه موفق 

و بنام را بر عهده دارد.

آقای غلامرضا کبیــر زاده؛ مدیر عامل 
نماینده  و  ایرانیان  شکرافشــان  شرکت 
انحصاری صنایع غذایی »خوشاب« و »سی 
ســام« در گفت و گو با خبرنگار »اقتصاد و 
و  فعالیت  از  بیشتری  نمایشگاه« جزییات 
برنامه های پیش روی این دو شرکت بزرگ 

توضیح داده که در زیر می خوانید.

 »خوشاب« همیشه حق را به مشتری می دهد
شرکت تماته اولین تولیدات خود را در سال 1339 با نام تجاری » خوشاب« و با تنوع 

محصولات رب گوجه فرنگی و کمپوت سیب ، گلابی و گیلاس آغاز کرد. 
در حال حاضر شــرکت تماته با توان تولید بیــش از 40 محصول،کامل ترین برند در 

تولید انواع کنسروجات و کمپوت های متنوع در کشور محسوب می شود. 
برخلاف مشکلات زیاد در حوزه صادرات و به دلیل وجود تحریم های شدید از سوی 
کشورهای غربی این شرکت توانســته از دیرباز تاکنون محصولات خود را به کشورهای 

آسیای میانه، استرالیا، عراق و بحرین با موفقیت صادر کند.
طرح توســعه کارخانه به منظور افزایش تولید و دریافت ســهم بیشــتری از توزیع 
محصولات شرکت در بازار داخلی و خارجی از دیگر سیاست های موفق این شرکت در 

سال 97 بوده است.
به دلیل کیفیت بالا و مطابقت محصولات تولید شده شرکت با استانداردهای جهانی، 
امروزه تولیدات این شــرکت علاوه بر بازارهای منطقه ای، در بازار کشورهای پیشرفته 

نیز خواهان بسیار دارد. 
 بالندگی در اوج فشار اقتصادی

به رغم شــرایط خــاص اقتصادی، شــرکت »تماته« بــا توجه به سیاســت اعمالی 
ضمــن برخورداری از مزایای مجتمع بزرگ کشــت و صنعت که از ســالیان گذشــته 
بر روی آن ســرمایه گذاری کرده اســت، توانســته با پیش بینی و راه انــدازی خطوط 
 قوطی ســازی، چاپ قوطی و لاک با کمترین مشــکل از این مرحلــه از تحریم ها نیز 

عبور کند.
شــعار همیشــگی این شــرکت تکریم مشــتری و تامیــن نظــرات مصرف کننده 
 اســت، ما به معنای واقعی شــعار »همیشه حق با مشــتری اســت« را رعایت و اجرا

 می کنیم.
طی سال های گذشــته با وجود موانع بسیاری در مســیر تولید و توسعه شرکت ، به 
لطف خداوند، برنامه ریزی و هدایت تخصصی مدیران، تلاش پرســنل متعهد و حمایت 
مصرف کنندگان از تولید با کیفیت محصولات این شرکت، توانسته ایم ضمن برداشتن 
موانع از مســیر تولید، در برداشــتن گام های بلند در جهت رضایت مشتری و افزایش 

تولید با کیفیت موفق باشیم.

 »سی ســام« روغن هایی شایســته مصرف کننده ایرانی به بازار 
می دهد

شرکت پارسی سام ســپنتا در ســال 1396 با هدف تولید و استحصال روغن 
کنجد و زیتون به صــورت فرابکر )بابو( و تصفیه )بی بو( با برند«ســی ســام« 

تاسیس و راه اندازی شد.
سیاســت شــرکت با توجه به مضرات روغن های نباتی عرضه شــده در بازار 
ایران کــه عمدتا با اســتفاده از پالم تولیــد و عرضه می شــود و همچنین آمار 
بیماری هــای نگران کننــده درکشــور بر این واقع شــد که روغن هــای کنجد 
 و زیتــون کاملا طبیعــی و با کیفیت شایســته مصــرف کننده ایرانــی تولید

 شود.
محصولات شرکت پارســی ســام ســپنتا علاوه بر طبیعی بودن دارای وجه 
تمایزهای زیادی نســبت به روغن های مشــابه در بازار اســت کــه می توان به 
تنوع بســته بندی و اســتفاده از ظروف شیشــه ای بســیار شکیل اشــاره کرد. 
نوع بســته بندی تولیدات این شــرکت منحصر به فرد بوده و عــلاوه بر حفظ 
 کیفیــت محصــولات، اســتفاده از آن را بــرای مصرف کننده بســیار آســان 

کرده است.
 تسخیر فروشگاه های زنجیره ای

از مهم ترین دستاوردهای این شرکت در ســال 1397 ورود به کلیه فروشگاه 
های زنجیره ای معتبر در ایران اســت که علاوه بر سختگیری واحدهای کنترل 
کیفیت، توانســته ایم به علت کیفیت بسیار بالا و تنوع بسته بندی در مدت زمان 
بسیار کوتاه ضمن به دســت آوردن فضای لازم جایگاه خود را در سطح فروش 

این فروشگاه ها تثبیت کرده و افزایش دهیم.
مدیران و برنامه ریزان شرکت با توجه به استقبال مصرف کنندگان از تولیدات 
با کیفیت شرکت علاوه بر سرمایه گذاری برای افزایش تولید محصولات موجود 
طرح توسعه تولید و استحصال انواع روغن های سبوس برنج و هسته انگور را در 

دستور کار خود قرار داده اند.
سیاست و شعار شرکت پارسی ســام سپنتا از بدو تاسیس »تولید و استحصال 

بهترین روغن کنجد و زیتون که شایسته مصرف کننده ایرانی است« می باشد.
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گفتگوباولیاللهداوودآبادیدبیروعضوهیاتمدیرهانجمنصنایعتولیدوصادرکنندگانکنسانترهآبمیوهایران

صنعت کنسانتره و آبمیوه ایران در صورت حمایت واقعی ثروت زا و کارآفرین است 

خلاصه  طور  به   
شرایط پذیرش عضو 
در انجمن را توضیح 

دهید. 
دارا بــودن پروانه تاســیس و بهره 
بــرداری و مدارکی که هر شــرکتی 
باید داشته باشد شرط اولیه عضویت 
در انجمن است. ثانیا متقاضیان باید 
کارت بازرگانی داشــته باشــند و در 
حال تولید باشــند چــون برخی در 
مقطعی که هنوز به تولید نرسیده اند 
درخواســت عضویــت می دهند و ما 
نمی توانیــم آن ها را بــه عنوان عضو 
قبول کنیم. باید در حال کار و فعال 
باشــند و به تولید رســیده باشند و 
محصول شــان قابل قبول بازار باشد 
و اســتانداردها را کاملا رعایت کرده 
باشند. ماشین آلات قابل قبول داشته 
و جزو شــرکت های خوشنام  باشند 
باشد. زیرا اگر شــرکتی حتی در داد 
و ســتدهای خودشان و معاملاتی که 
انجــام می دهد کمبودهایی داشــته 
باشــد، لطمه اش به انجمن می خورد. 
مثلا اگر شــرکتی بدهی بالا بیاورد یا 
بدقولی نسبت به مشتریان بنماید یا 
در کیفیت کالا کمبودهایی داشــته 
باشد به بقیه هم ارتباط پیدا می کند. 
بارها در گفت و گوهایــم بیان کرده ام 
که اگر کنسانتره ای از ایران با کیفیت 
بد صــادر شــود نمی گوینــد فلان 
شــرکت کنســانتره اش خوب نبوده؛ 
بلکه کنسانتره ایران بدنام می شود و 
می گویند آبمیوه ایــران به درد نمی 

خورد. بنابراین اعضــای انجمن باید 
چارچوب ها را رعایت کنند.

که  اقداماتــی  مهمتریــن   
جهت  گذشته  ســال  در  انجمن 
تامین منافــع صنفی انجام داده 

چه بوده؟
انجمن ها خودجــوش و نهادهایی 
خصوصی هســتند. اعضایشــان هم 
همان اعضــای مدیران شــرکت ها 
هســتند که عضو انجمن می شوند و 
از درون آن ها هیئــت مدیره انجمن 
بیرون می آید که بیشترین کارها هم 
به عهده دبیر انجمن است. این افراد 
خودجوش و علاقمند به سرنوشــت 
دارند  نشســت هایی  خودشان  کاری 
و در آن جلســات برنامه ها مصوب و 

انجمن صنایع تولید و صادرگنندگان کنســانتره و آبمیوه ایران با30 
سال ســابقه و تجربه فعالیت، 4 هزار عضو فعال دارد که همگی از جمله 
برندهای معروف و معتبر صنعت کنســانتره و آبمیوه ایران هستند.  به 
مناسبت برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی 

و موادغذایی )ایران اگروفود 2019( برای آشــنایی بیشــتر با عملکرد 
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 انجمن صنایع تولید و صادرکنندگان کنسانتره و آبمیوه ایران نشستیم

 که می خوانید.

انجمن 
صنایع تولید و 
صادرگنندگان 

کنسانتره و 
آبمیوه ایران با30 

سال سابقه و 
تجربه فعالیت، 4 
هزار عضو فعال 
دارد که همگی 

از جمله برندهای 
معروف و معتبر 

صنعت کنسانتره 
و آبمیوه ایران 

هستند

نمایشگاه  اگر 
کنسانتره ای از 
ایران با کیفیت 

بد صادر شود 
نمی گویند 

فلان شرکت 
کنسانتره اش 

خوب نبوده؛ بلکه 
کنسانتره ایران 
بدنام می شود و 

می گویند آبمیوه 
ایران به درد نمی 

خورد. بنابراین 
اعضای انجمن 

باید چارچوب ها 
را رعایت کنند

مطرح و پیگیری می شــود. همیشه 
هم مزیت ها مطرح است و مشکلات 
هم مطرح است. انجمن ها برای رفع 
مشکلات شرکت ها تشکیل می شوند. 
معمولا یک ســر این رفع مشکلات 
زیرمجموعه  ارگان هــای  و  دولت  به 
آن  ماننــد وزارت بهداشــت، صنایع 
و اســتاندارد یا گمرک یا ســازمان 
توســعه تجارت و...-  ارتبــاط پیدا 
مسائلی  شــرکت ها  معمولا  می کند. 
را که نمی توانند خودشان حل کنند 
انجمن  می دهند.  ارجــاع  انجمن  به 
هم در ارتباط با این ارگان ها شــروع 
به مکاتبه می کند و تشــکیل جلسه 
می دهد تا بالاخره مشکل رفع شود. 
مثلا بخشــنامه هایی صادر شده که 
تنگناهایی برای شرکت ها ایجاد کرده 
و در این موارد انجمــن به دنبال آن 
است که مسایل و مشکلات را مرتفع 

کند. 
مثلا مشــکلی در وزارت بهداشت 
یــا در اســتاندارد و گمــرگ پیش 
می آید و شــرکتی کالایش مشکلی 
پیدا می کند. به مــا ارجاع می دهند 
و ما هم دنبال قضیــه را می گیریم و 
مشکل را حل می کنیم. سال گذشته 
یک مرتبــه جلوی ورود کنســانتره 
وزارت  از طریــق  های گرمســیری 
کشــاورزی گرفته شد و اعلام کردند 
که هیچ گونه کنســانتره گرمسیری 
نمی توانید وارد کنید که با مذاکرات 
و پیگیری های انجمن حل شــد اما 
این اتفاق هــای ناگهانی و یک مرتبه 

می تواند لطمه بزرگی به شرکت ها و 
تولیدکنندگان بزند.

ای  بخشــنامه  چنین  چرا   
داشتند؟

چون صحبت از تحریــم و کمبود 
دلار بــود. دولت باید بــرای  واردات 
برنامه ریزی داشته باشد. بسیاری از 
واردات ما می تواند نباشد و به جایی 
هم بر نمی خــورد که فلان محصول 
وارد نشــود. اما درمــورد صنعت ما 
این طور نیســت چون صنعت غذایی 
است. از جمله صنایع مهم و ضروری 
اســت که اشتغال بی شــماری ایجاد 

کرده است.
 یعنی ما خودمان نمی توانیم 
گرمســیری  کنســانتره  تولید 

داشته باشیم؟ 
خیر؛ چون مثلا ما انبــه و آناناس 
نداریــم و در ایران ایــن محصولات 
بارها  متاســفانه  نمی آیــد.  به عمل 
ایــن حــرف را زده ام. پرتقال داریم 
اما خیلــی کم اســت در صورتی که 
می توانست خیلی زیاد باشد و کالای 
صادراتی باشد اما به دلایلی که تکرار 
شده، کنسانتره پرتقال را هم از خارج 
وارد می کنیــم. بــه همیــن صورت 
مکاتبات متعددی کردیم و جلســه 
تشــکیل دادیــم تا مقامــات وزارت 
کشاورزی متوجه امر شدند و مشکل 

حل شد. 
 یعنی اجازه واردات دادند؟

بله؛ مثلا شــاید یک الــی یک ماه 
و نیم طول کشــید که اجــازه ورود 
دادند. همان طور که می دانید از نظر 
اقتصادی واریاســیون و اختلافات در 
اقتصاد ما زیاد است. امروز کالایی یک 
قیمت دارد و فردا یــک قیمت دیگر 
دارد. ایــن اختلافات باعث می شــود 
مدیران هم در تلاطم باشــند و مدام 
می نشــینند تا قیمت تمام شده را در 
کنســانتره هایی  صادرات  در  بیاورند. 
ایــران تولید می شــود مانند  که در 
کنســانتره ســیب و انــار و آلبالو و 
انگــور قرمز و ســفید و گریپ فروت، 
آن هایی که در ایران تولید می شــود، 
در ســنوات گذشــته در هر دوره ای 
کمیتــه ای وجــود داشــت و انجمن 
هم در آن نقشی داشــت و نظریاتش 
ارائه مــی داد. واقعیت این اســت  را 
که دولت، نســبت به گذشته بیشتر 
به نظــر انجمن ها اهمیــت می دهد. 
وزارتخانه هــا هم بــه انجمن اهمیت 
می دهنــد و وزارت خانه های صنایع و 
بهداشت و سازمان اســتاندارد نهایت 
همکاری را با ما دارنــد و نظر انجمن 
را جویا می شــوند، چون نظریاتی که 
ارائه می شــود کارشناســی است. ما 
کمیته کیفیت و کمیتــه فنی داریم. 
نتیجه  اینها کارشناسی شده هستند. 
اینکه در یک زمانــی ارزش گمرکی 
بر این بود که مثلا کنســانتره سیب 
را کــه وارد می کردید می بایســت به 
اندازه یــک دلار – یا تقریبا هشــتاد 
ســنت- برگردانید. موقعی که قیمت 
دلار بــالا رفت و وضعیــت نامتعادل 
و بی ثبات پیدا کــرد، ارزش گمرکی 
که چند ســال اعمال می شــد به هم 
خورد. اناری که مثلا 3.2 ســنت در 
ازای یک کیلو، می بایســت دلار برمی 
گرداند، در چنین قیمتــی در خارج 
نمی خریدند. چون روی شــما حساب 
می کنند که مثلا انار شــما دو ســال 
پیش 3 دلار بود و 3 تا 4000 تومان 
می گرفتید و می شــد 12 هزار تومان. 
الان 3 تــا 15 هزار تومان می شــود 
45 هــزار تومان و مــن نمی توانم به 
شــما چنین پولی بدهم. پس قیمت 
را پایین می آورنــد. در صورتی که هر 
چیزی برای مواد اولیــه اش می گیرد 
هم با دلار آزاد حســاب می کند. شما 
می بینیــد که همــه چیــز را با دلار 

میوه ای که می فروشند  می ســنجند. 
هم با دلار محاسبه می کنند. بنابراین 
قیمت محصول بالا می رود و آن طرف 
هم با قیمت قبلی نمــی خرند و این 
طرف باید بر اســاس قوانین گذشته 
ارزش گمرکــی را حســاب کند و آن 
مقــدار باید برگــردد. بــرای همین 
صادرات خوابیده بود. مشــکل بعدی 
این بود که دلارش را با چه سیستمی 
به ایران بیاورد که تبدیل به پول کند 
و هزینه هایش را بدهــد و چند وقت 
دیگر هــم فصل خرید میوه اســت و 
خرید کنسانتره ها شروع می شوند. به 
پول احتیاج دارد. این مســئله چگونه 
پول وارد کردن هم خودش مسئله ای 
است. درست است که اجازه داده اند 
در ازای صادرات، واردات داشته باشیم 
و افرادی که صادرات دارند واردات را 

هم به راحتی انجام می دهند.
 صادرات ما کنسانتره است؟

 در برخــی مــوارد واردات ما هم 
کنسانتره است. آن هایی را که داریم 
صــادر می کنیــم و آن هایــی را که 
نداریم وارد می کنیم. بعلاوه مواردی 
مانند آنزیم ها که مجاز است. اگرچه 
کارخانــه ای در آذربایجان شــرقی 
تاسیس شده که کیسه تولید می کند. 
اما همیشه مقداری که باید وارد کنند 
برابر با وارداتشان نیست. بقیه حقوق 
و دستمزد و... را چه کنند؟ پس باید 
بخشی از آن پول بیاید که تبدیل به 
ریال ایران شــود و مسائل خودش را 
حل کند. اینها مشکلاتی هستند که 
هم تولید کننده داشــته و هم دولت 
با آن  روبرو هســت و هم اینکه ما به 
خاطر مدافع تولید کننــده و بازوی 
کمکی دولت بودنمان که مشاورهای 
رایگان برای دولت هستیم، در نتیجه 
این مجموعه دســت به دســت هم 
می دهیم و مشــکل را به نحوی حل 
می کنیم. چون شــرکت ها به تنهایی 
از پس حــل معضلات  نمی تواننــد 
برآیند. شما بهتر می دانید مدیر یک 
شــرکت نمی تواند مثلا از ارومیه به 

تهران بیاید تا مشــکلش را حل کند. 
این را به انجمــن منعکس می کند و 
بعد می بینیم مشــکل چند شــرکت 
دیگر هم هســت و اقــدام می کنیم. 
مثلا کمبود شــکر معضل شــده که 
انجمن تــلاش می کند معضل را حل 

کند.
 الان در ایــن موقعیت هنوز 

معضل شکر دارید؟
با وزارت خانه هــای صمت و  بله و 
کشــاورزی مکاتبات زیادی داشــته 
ایم و شــرکت ها نیازشان را نوشته اند 
اما متاسفانه تا این لحظه دفتر آقای 
مهندس ســیف که تنظیم بــازار را 
به عهده دارند با تمــام لطفی که به 
انجمن دارند، هنوز ســهمیه ای برای 
انجمن به عنوان شکر نداشته ایم. نه 
الان بلکه از بدو انقــلاب تا الان یک 

گرم سهمیه شکر نگرفته ایم.
 پس چطور مســئله شکر را 

حل می کنید؟
اولا بایــد گفت اکثــر محصولات 
ما نیــاز به شــکر ندارنــد. برخی از 
آن ها ماننــد آب آلبالو به دلیل ترش 
بودنش باید مقداری شکر اضافه کرد 
یا همین طور آب پرتقــال. ولی مثلا 
به آب ســیب یا آب انگور نباید شکر 
زد. پس همه محصولات شکر احتیاج 
ندارند. اما شــربت آلاتی که درست 
می کننــد، که در جشــن ها و محرم 
و بســیاری موارد مورد استفاده قرار 
می گرد طبیعتا شکر بیشتری احتیاج 
دارند.  این است که برخی شرکت ها 
به هر طریقی یا از طریق استان - آن 
هم بســیار کم و این مقدار نتوانسته 
نیاز را بر طرف کنــد- یا موارد دیگر 
به ناچار از بازار آزاد شــکر می خرند 
و بازار آزاد هم مشــکلاتی دارد. اولا 
فاکتور به آن قیمت ارائه شــده نمی 
دهند و این معضلی برای شــرکت ها 
شــده که کالایی بــا قیمــت بالاتر 
می خرند و فاکتور بــه آنها داده نمی 
شــود و معلوم نیســت این موارد را 
چطور باید در دفاتر مالیشــان عمل 

کنند. 
 پس انجمن برای شــکر چه 

اقدامی کرده؟
شــرکت ها  از  را  درخواســت ها 
گرفته ایــم و با وزارت کشــاورزی و 
وزارت صمت و ســتاد تنظیــم بازار 
مکاتبــه داشــته ایم و مســئله را در 
دفتر آقای مهندس ســیف پی گیری 
کرده ایم. مهندس ســیف هم ارجاع 
دادند به یکی از همکاران خودشــان 
که هنوز ما موفق نشــده ایم نشستی 

با ایشان داشته باشیم
نمایشگاه  از  ارزیابی شــما   

اگروفود امسال چیست؟
خوشــبختانه  نمایشــگاه  ایــن 
سال هاســت پا گرفتــه و در همین 
می شــود.  برگــزار  تقریبــا  فصــل 
شــرکت کنندگان هم با ذوق و شوق 
شــرکت می کنند. اتفاق بسیار خوبی 
است و شاید بزرگترین اتفاق صنایع 
غذایی در کشــور ما باشد. کشورهای 
خارجی هــم واقعا خوب اســتقبال 
می کنند و به این نمایشگاه می آیند. 
اگروفود باید ســال به ســال به این 
ســمت برود که هم از نظــر حجم و 
هم از نظر کیفیت بزرگتر شــود. اولا 
محل نمایشگاهی برای اگروفود دیگر 
کوچک است. در تمام نمایشگاه های 
مترو  کــه  کشــورهایی  تقریبا  دنیا، 
دارند، مترو علاقمنــدان را تا دروازه 
نمایشــگاه می برد و می آورد. واقعیت 
این اســت که در نمایشگاه ما افراد با 
مشکلاتی باید رفت و آمد کنند. اگر با 
ماشین نرود مشکل رفت و آمد پیش 
می آید و اگر با ما شــین برود فضای 
پارک به اندازه کافی نیســت. ازدحام 
و شلوغی وجود دارد. ای کاش زمان 
برگزاری اگروفود را بیشتر می کردند. 
در این چهار روز، نصف روز اول و آخر 
پرت می شود. روز اخر از ساعت 12 به 
بعد مشغول جمع آوری غرفه هستند 
و اوایل روز اول هم مقداری وقتشان 
صرف کمبودها هست. باید ساز و کار 
آن قدر روان باشــد که این مسائل در 
روز اول وجود نداشــته باشــد. یعنی 
در همان روز اول شــرکت ها در غرفه 
مستقر باشند چون وقت گذاشته اند و 
پول داده اند و نیرو گذاشته اند. برخی 
شرکت ها برای مشارکت در نمایشگاه 
اقدام کرده اند اما پاسخ شنیده اند که 
فضا نداریم. همیشــه بــا کمبود فضا 
مواجه ایم. اگر یک ماه و دو ماه پیش 
هم بود همیــن را می گفتند. انگار در 
اگروفود هــم هنوز ایــن جمله رایج 
اســت. درمورد تبلیغات و معرفی این 
نمایشــگاه هم شــما برای آن تلاش 
می کنیــد و افــراد دیگــری هم در 
بخش خصوصی هستند که به نوعی 
تلاش می کنند اما خود برگزارکننده 
اگروفود در واقع از حداقل دو ماه قبل 
از شــروع نمایشــگاه باید تبلیغاتش 
را در ســطح شهر و شهرســتان ها و 
از طریق رســانه ها شــروع کند. من 
تبلیغات اگروفود را نسبت به اهمیت 

و عظمتش کمرنگ دیده ام. 
 انجمن برنامــه خاصی برای 

نمایشگاه اگروفود دارد؟
مشارکت  به  را  ما شــرکت هایمان 
علاقمنــد  تبلیــغ  و   تشــویق 

می کنیم.

مهلــت ثبت نــام در ســامانه اخذ مجــوز فعالیت 
غرفه ســازی روز جمعه 31 خرداد ماه جاری به پایان 

می رسد. 
سایت شرکت سهامی نمایشگاه بین  المللی ج.ا.ایران 
با انتشــار اطلاعیه ای خطاب به شرکت های غرفه ساز 
اعلام کرد که آخرین مهلت ثبت نام در ســامانه اخذ 
مجوز فعالیت غرفه ســازی روز جمعــه 31 خردادماه 

جاری می باشد. 
ســامانه آنلاین اخذ مجوز ســاخت غرفه به نشانی 

esbatonline.ir بــه انجمــن صنفــی کارفرمایی 
غرفه ســازان تهران تعلق دارد و تحت نظارت شرکت 
سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران و با نماد 
اعتماد الکترونیکی مرکز توســعه تجارت الکترونیکی 

وزارت صنعت، معدن و تجارت فعالیت می کند.
روند عضویت در ســامانه آنلاین اخذ مجوز فعالیت 

غرفه سازی به شرح ذیل است:
1- با فشــردن دکمــه »ثبت نــام« در صفحه اول 

سامانه، فرم عضویت را تکمیل نمایید.

2- پس از تکمیل فرم  ها یک پیامک تایید به شماره 
که در فرم وارد کرده اید ارسال می شود.

3- پس از وارد کردن پیامک تایید، حســاب شــما 
توســط انجمن غرفه ســازان، صحت ســنجی و تایید 

خواهد شد. 
البته تایید حساب شما توسط انجمن ممکن است تا 

2 روز کاری زمان ببرد.
لازم به توضیح اســت که کلیه اطلاعات باید الزاما 
توســط رئیس هیات مدیره، مدیرعامــل و یا نماینده 

تام الاختیار غرفه سازان تکمیل شود.
همچنین در صورت ارائه اطلاعات نادرست، جعل یا 
استفاده از اطلاعات دیگران، مسئولیت عواقب حقوقی 

و قانونی آن به عهده شرکت غرفه سازی می باشد.
اطلاعیه تاکید کرده است در صورتی که به هر دلیل 
از جمله نقص یا صحیح نبودن اطلاعات، درخواســت 
غرفه ساز مورد قبول واقع نشود، ارائه درخواست جدید 
امکان پذیر نیست و مسئولیت عواقب ناشی از دریافت 

نکردن گرید برعهده غرفه ساز می باشد.

آخرین مهلت ثبت نام در سامانه مجوز غرفه سازی 



7شماره 321 - خرداد  1398

پودر)کالین(«  »دریــن  شــرکت 
با پشتوانه دو نســل تجربه کارآمد 
و مفیــد در تولید لبنیات در ســال 
13۸0 به ثبت رســیده اســت و در 
ســال 13۸7 فعالیــت خــود را در 
زمینه تولید انواع فرآورده های لبنی 

آغاز کرده است.
لبنیــات کالین با هــدف ارتقای 
بهداشت و ســلامت جامعه، با تکیه 
برآخرین دانش فنی، ماشین آلات، 
تجهیزات مــدرن و اتوماتیک به روز 
افتخار کســب  لبنیات،  تولیــد  در 
کیفیت برتر را به دست آورده است.

انواع پنیــر )خامه ای، پروســس، 
لیقوان، زیره، گردو، پاپریکا، چیلی(، 
انواع خامه صبحانه )ســاده، عسلی، 
کاکائــو(، انــواع ماســت )همزده، 
پرچرب، کم چرب، ماست بادمجان 
، ماست موسیر و... (، دوغ پاستوریزه 
)لیوانی، پری پک(، کره )مارگارین، 
حیوانــی(، انــواع پودرهــا )پــودر 
آب پنیــر صنعتی و ســنتی، پودر 
شیرخشک پر چرب، پودر پرمیت (، 
دوغ بــدون گاز از جمله محصولات 

درین پودر کالین است. 
طالب اســلامی؛ مدیرعامل خوش 
فکر شــرکت درین پودر » کالین« 
در گفت و گــو با »نشــریه اقتصاد و 
نمایشــگاه« به توضیحات بیشتری 
برنامه های  و  آوردها  درباره دســت 
مدیریت  تحت  مجموعه  روی  پیش 

خود داده است که می خوانید. 
شرکت درین پودر از سال 13۸7 
تولید انواع فرآورده های لبنی خود با 
برند »کالین« را بــا هدف کمک به 
رشــد این صنعت در کشور و تامین 
سلامت جامعه بر پایه استانداردهای 

جهانی و با تکیه بر تجربیات نســل 
قبــل و دانش فنی روز در شــهرک 

صنعتی صفادشت آغاز کرده است.
از  اســتفاده  بــا  شــرکت  ایــن 
آلات  ماشــین  جدید،  فناوری های 
پیشرفته و نیروی انسانی متخصص 
اقدام به تولید پنیرهای گودا، چدار، 
امنتالــر ، گورگونزولا ، پارمســان و 
پودر پارمســان از شــیر تازه گاو با 

بالاترین کیفیت نموده است . 
ایــن مجموعه بــه عنــوان یکی 
کــره  داخلــی  تولیدکننــدگان  از 
پاســتوریزه حیوانی فعالیت خود را 
شــروع کرده و پس از آن با تولید و 
)مارگارین(  گیاهی  کره  بسته بندی 
ذایقــه  نیــاز  تامیــن  در  ســعی 
محصولات  محترم  مصرف کنندگان 
خود داشــته و همچنین به منظور 
تکمیــل ســبد تولیــدش، خطوط 
تولید انواع خامه، پنیرهای خامه ای 
و پروسس، پنیرهای لیقوان با زیره، 
گردو و انواع پنیر موزارلا، ماســت، 
دوغ، کــره با طعم هــای مختلف و 

ســایر محصولات لبنی را راه اندازی 
کرده است. 

خانواده »کالیــن« در گام بعدی 
مبادرت به احداث واحد تولید انواع 
فرآورده های پودری شــامل شــیر 
خشــک صنعتی و پودر آب پنیر و 
همچنین انواع پودر پنیر کرده و به 
این ترتیب شرکت درین پودر یکی 
از شرکت های پیشرو در تنوع تولید 

پنیر در ایران است.
مهم تریــن برنامــه این شــرکت 
در ســال 9۸ افزایش تولید، ایجاد 
اشــتغال، توســعه صادرات و ایجاد 

بازارهای پایدار در منطقه است.
از مســوولان  اغتنــام فرصت،  با 
محتــرم دولتی انتظار مــی رود که 
در امر صــادرات حامــی تمام عیار 
تولیــد کننــدگان و صادرکنندگان 
باشند و با مشــورت صادرکنندگان 
طرح های حمایتی و انگیزشــی را 
جهت افزایش صــادرات محصولات 
 و خدمات ایرانی در دستور کار قرار

 دهند.

طالباسلامی؛مدیرعاملشرکتدرینپودر»کالین«:

»کالین« پیشتاز تنوع تولید پنیر در ایران است

کارخانــه اســید 
جوین  ســیتریک 
مجموعــه  زیــر 
شــرکت کشــت و 
صنعت جوین که در ســال 1394 
با ســرمایه گذاری یکصد میلیارد 
ایرانی  متخصصان  همت  با  تومانی 
و به خدمت گرفتن تکنولوژی روز 
دنیا به بهره برداری رسیده است، از 
جمله مجموعه هایی است که بدون 
با  به اصطلاح  ادعا و بزرگ نمایی و 
»چراغ خاموش«، خدمات شایان و 
بی بدیلی به چرخه اقتصاد، صنعت 
و تولید کشــور عرضــه می کند 
تولیدکننده  تنها  شرکت  این  زیرا 
و  ایــران  در  اسیدســیتریک 
خاورمیانه می باشــد کــه یکی از 
مهم ترین و اساسی ترین مواد اولیه 

در صنایع غذایی است. 
مدیرعامل  حسینی؛  سیدمحمد 
توســعه گرا و خــلاق کشــت و 
برپایی  مناسبت  به  جوین،  صنعت 
گفتگو  در   ،2019 اگروفــود  ایران 
نمایشگاه«  و  »اقتصاد  نشــریه  با 
کارخانه  اهمیت محصــول  درباره 
اسیدســیتریک جوین در صنایع 
غذایی کشــور توضیحات مفیدی 

داده است که می خوانیم.

 لطفا تاریخچه شرکت را توضیح 
دهید و بفرماییــد چه محصولات و 

خدماتی تولید و عرضه می کنید؟
کارخانــه اســید ســیتریک جوین، 
زیرمجموعه شــرکت کشــت و صنعت 
جوین در ســال 1394 توسط رییس 
جمهور و با حضور وزیر صنعت و معدن 
و تجارت بــه بهره برداری رســید. این 
کارخانه با ســرمایه گذاری بالغ بر 500 
میلیارد تومــان با همت کارشناســان 

داخلــی و با بهره گیــری از مجهزترین 
و به روزتریــن ماشــین آلات در حال 

فعالیت است.
محصــول قابل عرضه ایــن کارخانه 
اســید ســیتریک منو هیــدرات و آن 

هیدروز ساگرید خوراکی می باشد.
 بــا توجه به اهمیــت صنایع 
چه  کشور، شرکت شما  در  غذایی 

جایگاهی در این صنعت دارد؟
از  یکی  اســید ســیتریک  محصول 
مهم ترین مواد اولیــه در بحث صنایع 
غذایی می باشــد کــه کارخانه اســید 
ســیتریک جوین بــا ظرفیــت تولید 
40 هزار تن در ســال به عنــوان تنها 
در  ســیتریک  اســید  تولیدکننــده 
خاورمیانه می باشد و همچنین توانایی 
تامین کل نیاز کشــور کــه حدودا 20 
هزار تن در ســال مبرآورد می شود را 

دارا است.
 مهم ترین دســتاورد شرکت 

شما در سال 97 چه بوده است ؟
مهم ترین دستاورد شــرکت، تولید 
و عرضه بیــش از 12 هزار تن اســید 
ســیتریک به معنی تامیــن افزون بر 
پنجاه درصد نیاز بازار اســت و به امید 
خدا تامین کل نیاز داخــل را مد نظر 
داریم که این کار منجر به جلوگیری از 

خروج ارز از کشور شده است.
محصولات  صادرات  وضعیت   

شرکت شما چگونه است؟
تاکنون اســید ســیتریک جوین به 
افغانســتان، تاجیکستان،  کشــورهای 
آذربایجان، عــراق و ... صادر شــده و 
خوشبختانه مورد تایید کامل خریداران  

قرار گرفته است.
 آیا از روش های نوین و جدید 
استفاده  خود  محصولات  تولید  در 

می کنید؟
کارخانه اسید سیتریک جوین دارای 

پیشرفته ترین تکنولوژی و تجهیزات در 
بحث اتوماســیون تصفیه خانه فاضلاب 
و همچنین آزمایشــگاه می باشــد که 
آزمایشــگاه ایــن کارخانــه یکــی از 
مجهزترین آزمایشگاه های بیوتکنولوژی 

کشور محسوب می شود.
 در خصوص مشتری مداری و 
چه  شرکت  فروش  از  پس  خدمات 

گام هایی برداشته اید؟
با اطمینان به کیفیت بالای محصول 
تولیدی، اسید سیتریک تولیدی جوین 
دارای ضمانت مرجوعی می باشد. بدین 
ترتیب که چنانچه محصول ارســالی با 
آنالیز ارایه شــده کوچکترین مغایرتی 
داشــت با هزینــه خود شــرکت این 
محصول برگشــت داده خواهد شد و با 
تایید مشتری جایگزین  محصول مورد 

می شود.
با چــه موانع و مشــکلات   
توسعه  و  تولید  مسیر  در  عمده ای 

شرکت رو به رو هستید؟
واردات بی رویــه اســید ســیتریک 
بی کیفیــت چینــی و عــدم مجــوز 
ورود مــواد اولیــه جهت تولید اســید 
 ســیتریک، مانع مهم تولید و توســعه 

شرکت است.

گفتگوبامهندسسیدمحمدحسینی؛مدیرعاملکشتوصنعتجوین

واردات بی رویه اسید سیتریک بی کیفیت چینی 
آفت توسعه است 
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گزارش تصویری از آخرین مراحل آماده سازی
 ایران اگروفود 2019

گزارش تصویری
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مدیرعامل شــرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
با اعضای اتحادیه صادرکنندگان و واردکنندگان اقلیم کردســتان 

عراق دیدار کرد. 
به گزارش روابــط عمومی و امور بین الملل شــرکت ســهامی 
نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران، بهمن حسین زاده مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ایران با شیخ مصطفی، 
رئیس اتحادیه صادرکنندگان و واردکنندگان اقلیم کردستان عراق 

دیدار کرد.
حسین زاده در این دیدار ضمن خوشامدگویی به هیات تجاری 
و بازرگانی اقلیم کردستان عراق به ظرفیت ها و توانایی های شرکت 
ســهامی نمایشــگاه های بین المللی ایران در برگزاری رویدادهای 
نمایشــگاهی اشــاره کرد و گفت: سایت نمایشــگاهی جمهوری 
اســلامی ایران که در نوع خود در منطقه خاورمیانه بی نظیر است 
حدود 75 هکتار مســاحت دارد که از این میزان 60 هزار مترمربع 

آن مسقف است .
به گفته حسین  زاده ســالیانه در حدود 90 رویداد نمایشگاهی 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود و 
هر هیات تجاری که مایل به حضور در این رویدادهای نمایشگاهی 

باشد می تواند از میزبانی ایران اطمینان حاصل کند.
وی با اشــاره به علاقه مندی شــرکت ســهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایــران بــرای همکاری های نمایشــگاهی با اقلیم 
کردستان عراق تاکید کرد: حضور نمایندگانی از ایران در نمایشگاه 
صنعت ساختمان اربیل عراق نشان دهنده میزان علاقه ایران برای 

این دست از همکاری ها است.
مدیرعامل شــرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
ادامــه داد: قطعاً برخی از دوســتان مــا در اســتان های اربیل و 
ســلیمانیه عراق توانمندی هایی در برخی از صنایع خاص دارند و 

در همین راســتا ما آماده همکاری با شرکت های اقلیم کردستان 
عراق هستیم .

وی خاطرنشان کرد: شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی 
ج.ا. ایران می تواند با منطقه اقلیم کردســتان عراق تهاتری هم در 
حوزه فضای نمایشــگاهی داشته باشــد و یا جلسات B2B را در 

قالب هیات های تجاری ایران و سلیمانیه عراق برگزار کند .
براساس این گزارش در این دیدار شیخ مصطفی رئیس اتحادیه 
صادرکنندگان و واردکنندگان اقلیم کردســتان عراق گفت: اقلیم 
کردســتان عراق خواهان افزایش حضور در نمایشگاه های ایران و 
ارتقای میزان همکاری های خود با شــرکت سهامی نمایشگاه های 

بین المللی ج.ا.ایران است .  
شــیخ مصطفی با اشــاره به میزان همکاری های ایــران و اقلیم 
کردســتان عراق در حوزه های تجــاری و بازرگانــی تاکید کرد: 
ایران نقش اساســی در اقتصاد این اقلیم دارد و ما خواهان امضای 
پروتکل هایــی برای افزایش میــزان همکاری های خــود با تهران 

هستیم.

گسترشروابطدوملتازدروازهتولیدوتجارت

دیدار دکتر حسین زاده با هیات تجاری اقلیم کردستان عراق
شــرکت  تفاهم نامــه  براســاس 
المللی  ســهامی نمایشــگاه های بیــن 
ج.ا.ایران و شــرکت مترو، دو ایســتگاه 
نمایشــگاه  دائمی  بــرای محــل  مترو 
راه انــدازی و  ایــران طراحــی  بین المللــی   هــای 

 می شود. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی و امــور بین الملل 
شرکت سهامی نمایشــگاههای بین  المللی ج.ا.ایران، 
سیدحســین میرظفرجویــان؛ معــاون امــور فنی و 
مهندسی شرکت سهامی نمایشگاهها خبر از توافقات 
صورت گرفته میان این شــرکت و شــرکت مترو داد 
و گفت: براســاس این توافقات تفاهمنامه ای با امضاء 
دکتر حســین  زاده؛ رئیس هیات مدیــره و مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران و 
مهندس امــام مدیرعامل متروی تهــران برای اتصال 
نمایشــگاه بین المللی تهران به خطــوط مترو منعقد 

خواهد شد.
سیدحســین میرظفرجویــان در ادامــه گفت: در 
راســتای ایجاد تســهیلات بــه شــهروندان مناطق 
نمایشــگاه  از  بازدیدکننــدگان  و  تهــران  شــمالی 
بین المللی و همچنین افزایش ســهولت دسترســی 
 به ایــن منطقه تفاهنامــه دوجانبه بــه امضا خواهد

 رسید.
براســاس این گزارش، مصطفی بروجردی؛ مشــاور 
مدیرعامل و مدیربرنامه ریزی شــرکت راه آهن شهری 
تهران و حومه نیز در ایــن رابطه، اظهار کرد: با تلاش 
شرکت مترو، شهرداری، شورای شهر و شرکت سهامی 

نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران به زودی تفاهم نامه 
اتصال نمایشگاه بین المللی تهران به خطوط مترو بین 
شرکت مترو و شــرکت سهامی نمایشــگاه ها منعقد 

خواهد شد.
وی ادامه داد: براســاس پیش بینی  ها بــا اتصال دو 
خط ریلی 1 و 7 متــرو زمینه برای ایجاد ایســتگاه 
و اتصال نمایشــگاه بــه خط مترو فراهم می شــود و 
براســاس طرح اولیه دو ایســتگاه برای این محدوده 
در نظــر گرفته شــده اســت . مشــاور مدیرعامل و 
مدیربرنامه ریــزی شــرکت راه آهن شــهری تهران و 
حومه پیش بینی کرد که اتصال نمایشــگاه تهران به 
 مترو حدود دو سال و نیم تا سه سال به طول خواهد

 انجامید.

مدیرعامل شرکت ســهامی نمایشگاه های بین المللی 
بر تدوین تقویم منسجم برای کل  صنعت نمایشگاهی 

ایران تاکید کرد.
به گــزارش روابط عمومی و امور بین الملل شــرکت 
ســهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایــران، دکتر 
بهمن حســین زاده رئیس هیات مدیــره و مدیرعامل 
ج.ا.ایران  بین المللی  نمایشــگاه های  ســهامی  شرکت 
درخصوص بررســی و تبادل نظر در زمینه موضوعات 
و مشکلات نمایشگاهی کشور و استفاده از ظرفیت های 

موجود در راستای توســعه صنعت نمایشگاهی و ایجاد 
کسب و کار در جلســه ای که با حضور آقایان مهندس 
ماهوتی رئیــس هیات مدیــره و مدیرعامل شــرکت 
نمایشــگاه های بین المللی تبریز، مهندس یارمحمدیان 
اصفهان  بین المللی  نمایشــگاه های  مدیرعامل شرکت 
و مهندس شــاهدی مشــاور اجرایی مدیرعامل و آریا 
مجیدی دبیر اکســپو 2020 دبی  تشــکیل شــد بر 
 انســجام و تدوین تقویم نمایشــگاهی کشــور تاکید 

نمودند .

براساستفاهنامهشرکتسهامینمایشگاههایبینالمللیج.ا.ایرانوشرکتمترو

پیش بینی دو ایستگاه مترو برای نمایشگاه بین  المللی تهران 

دکتربهمنحسینزادهتاکیدکرد:

تدوین تقویم هماهنگ برای کل  صنعت نمایشگاهی کشور
در گردهمایــی بزرگ فعــالان صنعــت و تجــارت آذربایجان 
شــرقی اعلام شــد: که از این پس براي استقرار اســتارتاپ ها و 
عرضه کنندگان فناوری و قطعات ســاخت ایران در نمایشــگاه ها 

فضای مناسب در نظر گرفته خواهد شد.
دکتــر بهمــن حســین زاده ؛ مدیرعامــل شــرکت ســهامی 
نمایشــگاه های بین المللی ایران، در ایــن گردهمایی حضور دکتر 
رحماني در صنعت کشــور را با برنامه های جامعی که دارد و مورد 
تایید مقام معظم رهبری نیز قرار گرفته است، در سال رونق تولید، 

براي کشور و به خصوص آذربایجان شرقی مغتنم شمرد. 
به گزارش روابــط عمومی و امور بین الملل شــرکت ســهامی 
نمایشــگاه های بین المللــی ج.ا.ایــران، دکتر بهمن حســین زاده 
در ســفر به تبریز اعلام کــرد: به دســتور وزیر فضایــي را براي 
اســتارتاپ ها و ســالني را براي تکنولوژی و قطعات ساخت ایران 
در نمایشــگاه ها در نظــر گرفته ایم تا شــرکت هــاي توانمند و 
 شــرکت هاي دانش بنیان بتوانند این قطعــات ارز بر و تحریمي را 

تولید کنند. 

دکترحسینزادهخبرداد

دستوروزیرصمتبرایاختصاصفضاینمایشگاهیبهاستارتاپها
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Hosseinzadeh 
Welcomes Agrofood 

Exhibit

Bahman Hosseinzadeh, CEO and Chairman 
of the Board of Directors of Iran International 
Exhibitions Company, issued a message on the 
26th International Exhibition of Agricultural 
Industries, Food, Machinery and Industries - 
Iran Agrofood.
Agriculture is considered as a platform for 
economic growth, improving food security and 
preserving natural resources. Accordingly, 
food industries have a significant role to play 
in the flourishing of the countries, given the 
direct and indirect effects that affect the various 
agricultural and industrial sectors.
Considering the importance of foodstuffs in the 
individual and social life, as well as the growing 
trend of production of agricultural products 
in our country, attention to the conversion and 
utilization industries of the day is of particular 
importance.
. Undoubtedly holding international specialized 
exhibitions in this field is one of the most 
effective ways to transfer technology, exchange 
of information and marketing in different fields 
of this industry, which will ultimately lead to 
the growth of this industry and promote the 
level of production and quality of our country 
for development. Non-oil exports, and the 
establishment of such an exhibition will provide 
a good place for exporting our country and 
providing Iranian market innovations to foreign 
businessmen.
The 26th International Exhibition of 
Agricultural Industries, Foodstuffs, Machines 
and Related Industries “- Iran Agrofood, in 
order to make it more specialized and to use 
the capacity of the participants and visitors, is 
divided into three sections:” Iran Foods “,” Iran 
Foodtech “ And “Iran Agro”, and domestic and 
foreign participants have made their most recent 
achievements in the fields of food products, 
converters and related industries, machinery, 
equipment and technology for food industry, 
packaging and related equipment, machinery 
and equipment for agriculture and irrigation 
, Inputs and industries of agriculture and 
research units And research, will be exposed to 
the eyes of the enthusiasts.
Among the significant points of the Iran 
Agrofood exhibition in 2019, the development 
of the participation of producers, industry 
owners and practitioners of this important 
industry in the year of “product boom”, as well 
as the extensive cooperation of a number of 
organizations active in the related industries 
of the exhibition, including the Association 
of Iranian Food Science and Technology 
Professionals, Iranian Organic Association, 
Biscuit, Cookies, Chocolate Association of 
Iran and Association of Iranian Food Industry 
Makers.
Considering the importance of developing 
innovative and innovative businesses in various 
fields of agriculture, food and related industries, 
the first in this exhibition is a special space 
dedicated to the startup of the industry.

With the management and guidance of 
Ladan Maleki, a creative organizer and 
planner for international exhibitions, 
Palar Samaneh Company, under the 
special and difficult economic conditions 
of the country today, is hosting the 26th 
International Exhibition of Agriculture, 
Food, Machinery and Related Industries 
(Iran Agrofood 2019) And has been very 
generous, with the participation of 765 
active and productive Iranian companies 
and the presence of 160 credible foreign 
companies from 20 countries, in this 
exhibition event, a confirmation of the 
successful holding of the 26th exhibition 
of Agrofood at the height of economic 

and political sanctions.

Maleki, the successful CEO of Palar 
Samaneh, spoke with the “Economy and 
Exhibition” about Agrofood 2019.

-- What did you do at the headquarters 
this year to hold the exhibition better?
Considering the importance of this 
exhibition at the international level, 
the planning and information process 
of the Iran Agroforest 2019 exhibition 
commenced immediately after the end of 
the previous period in July 97, and Iran 
Agrofood 2019’s reception is very high 
like in previous periods. One of the points 
that is important in holding the quality of 
each exhibition is precise planning and 
movement in line with the timetable that 
is in line with the fact that, fortunately, this 
year, this category has been fully respected 
in the exhibition of Iran Agrofood.
-- How many domestic and foreign 
contributors are present at this year’s 
exhibition and how much did the 
participants increase or decrease over 
the past year?
Iran Agrofood 2019 will host a total 
of seventy thousand square meters of 
space with 765 companies and domestic 
production units, along with 160 foreign 

companies from 20 countries. Foreign 
companies from Spain, Slovakia, Austria, 
the United Arab Emirates, Indonesia, Italy, 
Germany, Brazil, Turkey, Tunisia, China, 
Denmark, Russia, Switzerland, Georgia, 
Poland, Mongolia, the Netherlands, India 
and Greece attend the exhibition. Of 
these, participants from seven countries 
in Italy, Germany, Brazil, Turkey, China, 
Russia and India participate formally or 
collectively in the exhibition.
I must say that the presence of domestic 
companies and domestic production 
units has increased, but the cowardly 
sanctions in the international section of 
the exhibition have not been affected, 
but the external section of the exhibition 
still has an acceptable quality. Many 
European companies in the technology 
and technology sector are keen to have 
a presence in a prestigious market 
of our country, which unfortunately 
this year was confined to being 
 present.
-- What workshops and conferences are 
you hosting at the fair?
On the sidelines of the exhibition, five 
conferences and workshops will be held in 
the field of agricultural and food industries 
by the academia and players in the food and 
agriculture industry.

With over half a century of experience, Khoushab 
has been known for its reputation in producing, 
producing, distributing all kinds of compotes, 
canned goods and tomato paste. From the very 
beginning, the company has been steadfast with 
the principle of quality along with innovation 
and has relied on the efficient management and 
experienced personnel, using the most modern 
production systems, to receive national standards.
By using expert knowledge and expertise, using 
the know-how of the day and full-automatic 
devices, Khoushab has been manufacturing 
massive products in high quality, beautiful and 
diverse packages. Now in the domestic and 
foreign markets with the brand “ Khoushab” has 
been widely welcomed by Iranian and foreign 
consumers.
Now in the domestic and foreign markets with the 
brand “ Khoushab” has been widely welcomed 
by Iranian and foreign consumers. On the other 
hand, Parsi Sam Food Industries Co. has also 
begun its manufacturing activity with the brand 
“SEM” in the field of producing oily products.
The remarkable and positive thing about these 
two companies is the unified management of the 
two companies, which Gholamreza Kabirzadeh 
manages and leads the two successful and 
successful companies.
Kabirzadeh, Managing Director of Iran’s 
Shekarafshan Iranian Co., and the exclusive of 

the food industry, Khoushab, in an interview 
with the Economy and Exhibition correspondent, 
explained more details about the activities and 
plans of the two major companies, read below. 
“ Khoushab” always gives the right to the 
customer.
Khoushab started its first production in the year 
1960, and began to work with a variety of tomato 
paste and apple, pear and cherry compote.
At present, the company is capable of producing 
more than 40 products, the most complete brand 
in the production of various types of canned food 
and compote in the country.
Unlike many problems in the field of exports and 
because of severe sanctions by Western countries, 
the company managed to successfully export its 
products to Central Asian countries, Australia, 
Iraq and Bahrain in 2018.
The plan to develop the plant in order to 
increase production and receive a larger share 
of the company’s distribution of products in the 
domestic and foreign markets has been another 
successful policy of the company in the year 
2018.
Due to the high quality and conformity of the 
products manufactured by the company with 
world standards, today, the company’s products 
in addition to the regional markets, also demand 
much in the market of advanced countries.
The company’s eternal motto is customer 

reverence and customer satisfaction, and we 
actually comply with the slogan “the customer is 
always right.”
In the past years, despite the many obstacles in the 
way of company development and development, 
thanks to God, the specialized planning and 
guidance of managers, the efforts of committed 
personnel and the protection of consumers from 
the quality of the products of this company, 
we have been able to remove the barriers of 
production, take steps Long to meet customer 
satisfaction and increase quality production.

Ladan Maleki:
925 Firms at Agrofood 2019 Despite Restrictions

Gholamreza Kabirzadeh:
Khoushab Making Strides to Raise Food Security

Managing Director of Iran International 
Exhibitions Joint Stock Company met with the 
Iraqi Kurdistan Exporters and Importers Union.
Bahman Hosseinzadeh, CEO of Iran 
International Exhibitions Co., met with Sheikh 
Mustafa, Chairman of the Union of Exporters and 
Importers of the Kurdistan Region, according to 
Public Relations and International Affairs of Iran 
International Exhibitions Co.
Hosseinzadeh welcomed the Iraqi Kurdistan 
Trade and Commercial Committee to the 
capabilities and abilities of the International 
Exhibitions Company of Iran for holding 
exhibitions and said: The exhibition site of the 
Islamic Republic of Iran, unique in its Middle 
East region, is about 75 Hectares has an area of   
60,000 square meters.
According to Hosseinzadeh, about 90 exhibit 
events will be held at the permanent exhibition 
venue of Tehran’s international exhibitions, and 

any commercial board that wishes to attend these 
exhibitions can be sure of hosting Iran.
Referring to the interest of the JI Iran International 
Exhibitions Co. for exhibitions with the Kurdistan 
region of Iraq, he emphasized: The presence of 
representatives from Iran at the exhibition of 
the construction industry in Erbil of Iraq reflects 
Iran’s interest in such cooperation.
“Some of our friends in the provinces of Erbil and 
Sulaymaniyah have certain capabilities in some 
specific industries, and we are ready to cooperate 

with the Kurdish companies in Iraq,” said the 
CEO of Iran International Exhibitions.
He pointed out: Iran International Exhibitions 
Company can also arrange an exhibition space 
with the Kurdish region of Iraq, or hold B2B 
meetings in the form of Iran’s trade and business 
talks with Sulaymaniyah.
According to the report, Sheikh Mustafa, 
chairman of the Iraqi Kurdistan Exporters and 
Importers Union, said: “The Kurdistan region’s 
climate is calling for increased attendance 
at Iranian exhibitions and promotion of its 
cooperation with Iran International Exhibitions 
Company.”
The official, pointing to the degree of cooperation 
between Iran and the Kurdistan region of Iraq in 
the areas of trade and commerce, emphasized: 
Iran plays a key role in the economy of this 
climate, and we want to sign agreements to 
increase our cooperation with Tehran.

Hosseinzadeh Meets Commercial Delegation From Iraqi Kurdistan
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